Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Av. Beira Mar. 11.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida/SP - CEP 11.925-000 - Tel (13)3842-70(0

Ilha Comprida, de 24 de Agosto de 2.(121

OFÍCIO N°. 033/2.021 - CONTo

GE

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordial e respeitosamente, servimo-nos do pre ente para
ncaminhar a Vossa Excelência, o aviso de Audiência Pública em anexo a ser realizar n (..1'::.

:26:08/2021, relativo ao Plano Plurianual (PPA) e a Lei de Diretrizes Orçamentária. (LDO)
atendendo ao que disp - e no parágrafo único do Artigo 48 da Lei Complemcnts r 101. (J'

04/05/2000. \

Sem mais para o momento,\apro !ta! os a oportunidade para reit rar I) nosso
prote. tos de alta estima e consideração.

Atenciosam nte,

L\
L .ma. enhora:
ANDRESSA MARQUES MORElRA CERONI
DD. Presidente da Câmara Municipal
C \MARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
lIh Com rida - SP.

REC 8100 EM
14 ,Og 19.1
1()~3t:t

~

Prefei o

r---
I
i
i

Município de Ilha. Comprida
Estánciu Balneárta

.!!ov, a.,ra \4a-r, 11 000 - Salnes'lQ Meu Recanto - Ilha CompndaJ P - CEP 11 925-000 - Te! (13)3842 7000.

1

1
~
! Edital de Convocação para Audiência Pública

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

\
~ Atendendo ao que di põe no paràçrato único do aAigO 48 da Lei Complementar nO 101. de 04 de maio de 2 000.
C:) VIDAMOS a população em geral em todos os eus segmentos para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA. a ser

~ r alizada nas dependências da Câmara Municipal. ocalizada na Av. Beira Mar n011476. Balneário Icaraí. no dia 25 de

I Agosto do corrente ano (quinta-feira), a in'ciar-se à 17:30 horas. ocasião em que serão elaborados o Plano Plu ianua
(PPA) e a Lei de Diretrizes Orçamentária (LDO).

I Para que ninguém alegue ignorância, vai este afixa o no local de c stume nesta Prefeitura e publicado no diário oficia'
. eletrõnico municipal.

I

!
I

I

~==~~~~~~-~

e 2021.

JUNIOR